
SMLOUVA O DÍLO
Č.1806/2020

uzavřená mezi

obchcxfM společnosti KAREL BAUER s.ĺo. sídlem Staré Pradmicc 27. PSČ: 383 01.
lČ:26077019 zapsanou do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v českých
Budějovicích v oddilc C. vložka 12528 zastoupenou jednatelem společnosti panem Karlem
Bauerem.

IČO: 26077019
DIČ: CZ 26077019
Bankovní spK)jeni: KB Prachatice
Číslo účtu
1ělefon. fax:

(dále jen "zhotovitel")

a

objcdnatclcm : Gymnázium, Zlatá smka 137. 383 DI Pmchatice
Ičo: 60096136
č.účtu: 416301544/0600

V zastoupeni : Mgr. Jana Dejmkovou. ředitelkou školy

Kontakt:

(dále jen "objednatel")

Smluvní strany po 'zájemné dohodě uzavírají v soukdu sc měním § 2586 a následujíckh
zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) tuto

smlouvu o dílo :
l.

Předmět smlouvy

(l) Touto smlouvou se zlxnovitd zavazuk provést na svůj náklad a ncbczpeči pk) objcdnatclc
dílo - zhotoveni stavcbnich výplni otvorů v různých rozmčrových variantách (velikostech) v
celkovém množství 20 kusů a zabudoval do mvljy (dále jen "Dílo"). Dlb je blíže určeno cenovou
a ruzmčruvou specifikaci a objednávkou N20-0180 ze dne 18.06.2020 Tato příloha je nedílnou
$oučá$tí smlouvy.
(2) ObjcdnatclC sc zavazuji pcovedené dílo od zhocovitclc převzít a zaplatit cenu Díla.
(3) Dílo buck provcxkno v dohodnutém misC: Gymnázium Prachatice. Zlatá stezka 137

Íl.
Cena díla

(l) Ccm díla se sjednává dohodou smluvních stran ve výši ccIkcm 386.099 ,-Kč včetně DPH
VC výši 21 %. bez DPH to je 319.090 .-Kč.
(2) Cena byla stanovena na základč cenové a rozměrové spcdfikacc a objednávky zhotovitclc
N20-0180 ze dne 18.06.2020. kterou objcdnatcl odsouhlasil.

Mgr. Jana
Dejmková

Digitální
podpis:
03.07.2020
12:00



. 2 .

Ill.
Phtebni podmínky

(l) Cena díla bude zaplacena takto:

a) Objdnatcl zaplatí fakturu na částku 386.099.-KČ do 14 dnů od dokončeni a předáni díla.

lV.
Čas pInční, součinnost objednatek a předáni a převzetí Díla

(l) Zhotovitel zahájí Dílo dne: 22.06.2020
(2) Zhotovitel provede Dílo do: 30.08.2020
(3) Objednatelé jsou povinni Nskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost k provedeni dňa
zejména umožnit montáž - zabudování vyrobených oken do stavby.
(4) Zhotovitel je povinen omámit pÍsemně objednatelům nejpo'dčji pět dnů předem. kdy bude
Dílo připraveno k předáni. ObjcdnatclC jsou povinni dokončené Dílo k uvexbenánu dni. popřípadč k
jinému náskdujicimu dni, který smluvní strany sjednají. převzít. O předáni a p'řcvzcti Díla bude
vyhotoven zápis. Pokud bude Dílo obsalk)vat vady, smluvní strany zároveň sjednají termín pc'd
jejich odstrančni. ObjcdnatdC nemají právo odmítnout dílo pro ojedinčlC drobné vady, které samy o
sobě ani vc spojmi s jinými nebráni užíváni díla funkčnč nebo esteticky ani užíváni podstatným
způsobem ncomczuji. Zhotovitel je však povinen tyto závady bezplatně a obratem opravit.

V.
Způsob pruvádčnf Díla

(l) Zhotovitel provádí Dílo samostatně ha vlastni nebezpečí. Při pr'ovádčni Díla je povinen
dodržovat všechny obccnč závazné právni předpisy. technické normy. vztahující sc k µovádčni
Díla. pri provádčni Díla není vázán příkazy objednatelů.
(2) je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu včel. kterou
mu objcdnatclC k provcxkni díla předali a dále je povinen postupovat podle § 2594 a § 2595
občanského zákoníku.

VI.
Záruka za jakost

(l) Zhotovitel poskytuje záruku za jakost Díla v délce šedesáti mčsíců. Záruční lhůta počíná
běžel dnem provedeni Díla. Dílo je provcdeno. je-li dokončeno a předáno.
(2) ObjednatclC jsou povinni omámit zhotoviteli vady bez zbytečného odkladu poté. kdy je
zjistili nebo při náležité pozornosti zjistit měli.
(3) Pokud Dílo vykazuje vady, jsou objednatelé povinni podat zhotoviteli písemnou zprávu o
vadách Díla, vc které uvede zejména:

a) popíše v čem vada spočívá a jak se proje'uje.
b) provede volbu způsobu vyHzeni reklamace.



. 3 .

Cl vii.
Smluvní pokuty

(l) Smluvní strany sjednaly. pro případ porušeni dále uvedených pK)vinnosti. smluvní pokuty
takto:
a) pro případ porušeni povinnosti zhotovitel provést Dílo v ujednaném čase smluvní pokutu ve
výši 0,05 % z ceny Díla za každý den prodleni,
b) pm plípad porušeni povinnosti objednatele uhradit cenu díla či její část. poplipadč zálohu na
cenu díla podle článku Ill. odst. l písm. a) vždy smluvní pokutu vc výši 0.05 % z dlužné částky, za
každý den prodlcni.
(2) Smluvní pdcuta je splatná do deseti dnů ode dne jejího vyúčtováni formou faktury.

VIII.
Další ujednáni

(l) Zhotovitel dodává objcdnatclům Dílo s výhradou vlastnického práva k předmětu Dila to
znamenZ že objednatelé se stanou vlastníky Díla teprve úplným zaplacením ceny. Nebezpečí škody
na předmětu Díla však na objednatele přechází již jeho převzetím.

lX.
Ustanoveni

(l) Smluvní strany jsou si navzájem povinny včas oznámit jakékoliv zmčny Údajů uvcdcných v
záhlaví této smlouvy, zejména změny sÍd|& bankovnW spojeni. apod.. Smluvní stranm která změnu
údajů ncoznámi včä8 odpovídá druhé mluvní straně za případně vzniklou škodu.
(2) Každé oznámeni bude považováno za doručcnC a známé. jcstližc je předáno osobně nebo
bylo doručeno na adresu smluvní strany uvedenou v této smlouvč, či oznámeno elektronickou
poštou na emailovou adresu uvedenou v této smlouvě.
(3) Pokud by tato smlouva trpela právními vadami, zejména pokud by některé z jejich
ustanoveni bylo v rozporu s platnými právními pledpisy. v důsledku čchž by mohla být smlouva
posuzována jako neplatnit považuje se takové ustanoveni za samostamé a smlouva sc posuzuje.
jako by takové ustanoveni nikdy neobsahovala.
(4) Není-li v této smlouvě stanoveno jinak. řídí se právni vztahy vzniklé na základč této
smlouvy ptislušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalšími obccnč závaznými právními
pčedpisy platnými v ČR.
(S) Odpověď strany této smlouvy ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku s dodatkem
nebo odchylkou, která podstatně nemčni podmínky nabídky, není pňjetim nabídky na uzavřeni této
smlouvy.
(6) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou mluvních stran.
(7) Smluvní strany po pkčteni této smlouvy prohlašuji. že byla uzavřena
podle jejich shodné a svobodné vŮle. to potvrzuji svými vlastnoručními podpisy.

Ve starých Prachaticích dne 18.06.2020


